类别号标记：A
慈溪市教育局文件
慈教建〔2018〕10号　　           　　 　　签发人：张志锋
对市十七届人大二次会议第83号建议的答复

张利萍代表：

首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于建立代课教师信息库的建议》收悉，现答复如下：

我市教育局在每年新教师招聘报名时，有意识地建立了所有报考人员的信息库，对于未能录用招聘事业身份教师的报考人员，在该信息库中可以查找，且均是具有相应教师资格证书的人员，可以为学校临时聘用提供一个信息资源。每年部分学校急需聘用临聘教师时确实也提供了不少方便。临聘教师的工资待遇一般不少于当地社会平均工资。

对于临聘教师的政策是尽量减少聘用，争取补足补充有事业身份的正式教师。

感谢您对教育的关心和支持。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局

　　　　　　　　　　       2018年6月22日
抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，崇寿镇人大工作委员会。

　　联 系 人：杨明年
　　联系电话：63919019
—2—

—1—